
 
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   15  березня    2018   року.                                                                         №    38 

Про організацію робіт по благоустрою 

та наведення санітарного порядку на 

території громади. 

 

     Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», Указу Президента України від 06 серпня 1998 року № 

855/98 «Про День довкілля», розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 березня 2010 

року № 777-р «Деякі питання проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та дня 

благоустрою території населених пунктів»,  з метою пропаганди екологічних знань серед 

широких  верств населення, підвищення рівня екологічної культури, а також санітарного 

очищення населених пунктів Скалатської міської ради після зимового періоду, відновлення 

благоустрою та озеленення території, виконком міської ради, - 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Провести на території Скалатської міської ради: 

1.1. Весняний двомісячник з благоустрою, озеленення та поліпшення санітарного стану в 

період з 19 березня до 19 травня 2018 року. 

1.2. День довкілля – 21 квітня 2018 року. 

2. Комісії утвореної відповідно до Розпорядження міського голови від 12.03.2018 року № 33, 

задіяти по контролю плану заходів щодо проведення благоустрою. 

3. Покласти персональну відповідальність на голову комісії утвореної відповідно до 

Розпорядження міського голови від 12.03.2018 року № 33 Хлистун У.Б. за проведення 

весняного двомісячника з благоустрою, озеленення та поліпшення санітарного стану 

території Скалатської міської ради на 2018 рік. 

4. Керівнику відділу земельних відносин та комунальної власності Левицькій М.В. 

рекомендувати орендарям водоймищ, розташованих на території Скалатської міської ради 

привести в належний санітарний стан території, прилеглі до водоймищ  
5. Керівнику економічного відділу Баран М.П. рекомендувати керівникам підприємств, 

організацій та установ на території Скалатської міської ради до 6 квітня 2018р. благоустроїти 

та впорядкувати території виробництв, житлових фондів та прилеглих територій 

6. Керівнику відділу освіти Добенька Т.П.: 

-  забезпечити проведення благоустрою на території навчальних закладів Скалатської міської 

ради, а також закріплених за ними об’єктів благоустрою; 

- подати на чергове засідання виконавчого комітету план заходів із залучення до проведення 

благоустрою на території Скалатської міської ради учнівської молоді. 

7. Керівнику відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Маліцький О.С.: 

- забезпечити благоустрій прилеглих території до Будинків культури та сільських клубів; 

8. Головному лікарю Скалатської КРЛ Максимович Б.І.: 



-  подати на чергове засідання виконавчого комітету план заходів із проведення благоустрою 

на території Скалатської КРЛ  

9. Начальнику МКП «Комунальник» Ярмолик С.Т. забезпечити проведення благоустрою 

території Скалатської міської ради на закріплених об’єктах благоустрою 

10. Забезпечити висвітлення проведення двомісячника благоустрою в засобах масової 

інформації та на сайті міської ради.(Задорожна Тетяна Олегівна) 

11. Звернутись до релігійних громад на території Скалатської міської ради щодо проведення 

інформаційно-роз’яснювальної роботи серед жителів громади та рекомендувати не 

використовувати штучних квітів на кладовищах з метою збереження навколишнього 

середовища  

12. Начальнику МКП «Комунальник» Ярмолик С.Т. спільно з старостами та релігійними 

організаціями громади провести акцію з наведення благоустрою територій кладовищ на 

території Скалатської міської ОТГ  

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заст. міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Хлистун У.Б. 

  

 

 

           Міський голова                                                                     П.В. Савончак  

 

 


